IRYAN
A

CURSO: 102 - Histéria (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
74580-2

70284-7
68001-6
70521-3
60990-9
62346-7
67156-5
60692-7
63011-0
63821-0
63018-0
66113-3
62010-8
72208-4
60499-7
68994-4
71459-0
76200-4
62126-3
75855-0
71009-6
62068-8
60036-5
64683-6
72299-9
61035-2

NOME DO CANDIDATO
ALISSON LUIZ DA SILVA

ANDREINA APARECIDA TOMAZELI

ANNA JULIA SZIELASKO DE SOUZA
ARYAN PEREIRA DE LIMA

CAROLINE PAULA DE MEIRA DA HORA
DANIEL WILLIAN PAITAD ALVES

EDUARDO HENRIQUE GABRIEL ELEODORO
FELIPE MATHEUS CUNHA NOVAIS
GABRIEL FREITAS OLIVEIRA

GABRIELI LOPES BUENO DE OLIVEIRA
GUSTAVO APARECIDO BARRIS DOS
ISAMARA MONTEIRO XAVIER

JEAN RODRIGO DOS SANTOS CERQUEIRA
JESSYCA GIOVANA EVANGELISTA

JOAO VITOR DA COSTA DAGNON

JULIA FEITOSA DE OLIVEIRA

MARIA LORENA DE SOUZA MELLO
MARIANA SOBRINHO

MIRIAM JOQUEBEDE ALVES

PEDRO ESTERCIO NETO

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA
RENATA LARISSA DA SILVA BUOSO

RITA GABRIELY DA COSTA MOURA
SAMARA VITORIA RODRIGUES DA SILVA
THIAGO NUNES

WILSON ROBERTO PENACHIO JUNIOR

CONH.
GERAIS RED
54.0 72.0
83.0 117.0
85.5 114.0
925 120.0
58.0 76.0
73.5 74.0
62.0 76.0
AUS AUS
89.5 60.0
63.5 63.0
AUS AUS
84.0 111.0
AUS AUS
AUS AUS
59.0 104.0
56.5 108.0
66.0 94.0
AUS AUS
52,5 105.0
61.5 77.0
65.5 72.0
76.0 95.0
79.0 98.0
64.5 N.A
64.5 80.0
96.5 111.0

TOTAL

P1
126.0

200.0
199.5
2125
134.0
147.5
138.0

AUS
149.5
126.5

AUS
195.0

AUS

AUS
163.0
164.5
160.0

AUS
157.5
138.5
137.5
171.0
177.0

64.5
144.5
207.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
36.0 5.0
38.0 0.0
49.0 7.0
44.0 6.0
37.0 0.0
28.0 2.0
25.5 2.0
AUS AUS
25.5 2.0
17.0 0.0
AUS AUS
23.0 2.0
AUS AUS
AUS AUS
40.5 12.0
6.0 0.0
27.5 10.0
AUS AUS
29.5 6.0
37.5 7.0
135 11.0
41.0 12.0
215 6.0
AUS AUS
34.5 3.0
34.5 10.0

GEO
30.0

35.0
41.5
47.0
23.5
27.0
22.0
AUS
26.0
175
AUS
29.0
AUS
AUS
40.5
29.5
24.5
AUS
185
26.0
22.0
36.0
28.0
AUS
26.5
41.5

HIS
25.0

47.0
26.5
39.5
12,0
36.0
29.5
AUS
30.5
26.5
AUS
215
AUS
AUS
40.0
19.5
215
AUS
34.5
29.5
31.0
35.0
38.5
AUS
30.0
31.0

P2
96.0

120.0
124.0
136.5
72.5
93.0
79.0
AUS
84.0
61.0
AUS
75.5
AUS
AUS
133.0
55.0
83.5
AUS
88.5
100.0
77.5
124.0
94.0
AUS
94.0
117.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

222.0
320.0
3235
349.0
206.5
240.5
217.0
0.0
233.5
187.5
0.0
270.5
0.0
0.0
296.0
2195
243.5
0.0
246.0
238.5
215.0
295.0
271.0
64.5
238.5
324.5

73
13
10
3
80
64
77
70
83

50

24
74
62

59
66
78
26
48

65

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO



